[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 11.03.2011                                                                                                                    № 156
город Крымск

О внесении изменений в постановление администрации Крымского городского поселения Крымского района от 3 ноября 2010 года № 1276
«О порядке организации регулярных пассажирских перевозок в Крымском городском поселении Крымского района»

В соответствии с Законом Краснодарского края от 7 июля 1999 года №193-КЗ «О пассажирских перевозках автомобильным транспортом в Краснодарском крае», в связи с  кадровыми изменениями в администрации Крымского городского поселения Крымского района, руководствуясь статьей 32 Устава Крымского городского поселения Крымского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Внести в постановление администрации Крымского городского поселения Крымского района от 3 ноября 2010 года №1276 «О порядке организации регулярных пассажирских перевозок в Крымском городском поселении Крымского района» следующие изменения:
          1) в пункте 1 Раздела II Приложения №1 слова «муниципальных маршрутах регулярного сообщения (маршрутным графикам)» заменить словами «маршруте регулярного сообщения».
2) приложение №3 «Состав конкурсной комиссии по определению перевозчиков для заключения договора на осуществление регулярных пассажирских перевозок на муниципальных городских маршрутах регулярного сообщения» изложить в новой редакции (приложение).
2.Сектору по общим вопросам Крымского городского поселения Крымского района (Колесник) опубликовать настоящее постановление в газете «Призыв».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Крымского городского

поселения Крымского района

                          И.В.Мальта